
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1186/

Código da publicação: 1186

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 05:39:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 38/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

29/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1186/pobjeto-aquisicao-de-03-tres-veiculos-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/292013bda00af95e78b1ff02e1c49fe5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58fb2061ebbf1ec61cd01e2a0b759089.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0c94d6d192ebcab72a2c826b3b8ac81.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2023 R&R LOC... 23/06/2023 20/09/2023 R$ 115.490,00 Visualizar

66/2023 COLETTO... 23/06/2023 20/09/2023 R$ 111.500,00 Visualizar

67/2023 VETOR A... 23/06/2023 20/09/2023 R$ 82.770,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/516
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/517
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/518

